
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01055719-UNC-ME#FL,

 
VISTO:

         El expediente EX2023-01055719-UNC-ME#FL,

Y CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error involuntario,

Que el mismo debe ser emendado,

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°: Rectificar el Art. 1° y de la Resolución de este Cuerpo N° RHCD-2024-
4-E-UNC-DEC#FL y donde dice “…Aprobar el llamado a Concurso de Títulos,
Antecedentes y Oposición para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto DS
(111) en la asignatura Traducción Periodística - Sección Inglés, y aprobar el
jurado y los veedores que intervendrán en el mismo…” deberá decir
“…Solicitar al Honorable Consejo Superior la aprobación del llamado a 
Concurso mencionado y la designación de los miembros del Jurado que a 
continuación se detalla …”.

Art. 2°: Pase al HCS.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.         




	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-41-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-11T10:33:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T09:29:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T09:29:18-0300
	GDE UNC




